1

中国砂石协会

中砂协函[2016]第 32 号

中国砂石协会关于第七届理事会

届中调整负责人的公示函

各有关单位：

经中国建筑材料联合会研究决定，孙卫星同志为中国砂

石协会第七届理事会秘书长人选，现予以公示。公示期为 7

天（2016 年 11月 16 日-23日）。在公示期内，如有任何意

见及建议，请与协会秘书处联系。

    联系人：赵 婧

电话：010-57811369（带传真）

电子邮箱：zgssxh@126.com

附件：1.关于同意中国砂石协会秘书长人选的批复

2.孙卫星工作简历

中国砂石协会

                             2016 年 11月 15 日

2

3